

دورنما



العربی الجديد

قطر

بیسیمین نشست گروه ۲۰ در شرایطی در حال برگزاری است که با توجه به اختلافات بسیاری که بین اعضا و به عبارتی چین و روسیه از یک سو و غربی‌ها از سوی دیگر وجود دارد، بعید به نظر می‌رسد بیانیه پایانی داشته باشد...



اکسپرسو

اکوادور

کیلومو لاسو، رئیس جمهور اکوادور در سخنانی با تأکید بر اینکه در دوره او تورهای سیاسی جایی برای خودنمایی نخواهند داشت، اعلام کرده این وضعیت بحرانی باید خاتمه یابد...



همزمان با آغاز رزمایش مشترک ارمنستان و آمریکا تنش ها بین ایروان و مسکو بالا گرفت

بازگشت روزهای پراشتهاب به قفقاز

سوی ارمنستان به بی‌ثباتی در منطقه قفقاز دامن می‌زند و در عین حال مسکو با تحلیل اوضاع، آن را به دقت زیر نظر دارد.

سوی ارمنستان به بی‌ثباتی در منطقه قفقاز دامن می‌زند و در عین حال مسکو با تحلیل اوضاع، آن را به دقت زیر نظر دارد.

همسایگان

فائزه سادات یوسفی

خبرنگار

تنش در منطقه قفقاز طی روزهای گذشته با اعلام رزمایش مشترک ارمنستان و ایالات متحده که با واکنش روسیه مواجه شده و همچنین تحرکات گسترده نظامی جمهوری آذربایجان و ارمنستان در مرزهای مشترک بالا گرفته است.

منابع رسانه‌ای ایروان به نقل از وزارت دفاع گزارش دادند که این کشور از یازدهم تا بیستم سپتامبر (۲۰ تا ۲۹ شهریور) میزبان یک رزمایش نظامی مشترک با آمریکا خواهد بود.

بسیار مهم تلقی می‌شود. علاوه بر آن، این منطقه در قفل ارتباط شرق و غرب و شمال و جنوب قرار گرفته و به قلب تحولات منطقه نزدیک شده و همچنین دارای ذخایر غنی انرژی است.

تداوم سیاست تنش و حضور در منطقه هرچند که برخی تحلیلگران معتقدند، آمریکا با خروج از منطقه خاورمیانه، اولویت‌های خود را تغییر داده و فعالیت‌های خود را بر منطقه شرق متمرکز کرده اما روند اقدامات کاخ سفید حکایت از این دارد که آمریکا تنها با تغییر در بازی نفوذ، همت خود را برای ایجاد جنگ به عنوان یکی از روش‌های سنتی نفوذ به کار بسته است.

اختلافات یهودیان ارتدوکس با نتانیاهو ائتلاف آنها را به سمت فروپاشی برده است تل آویو در آستانه انحلال کابینه

حسین فاطمی / با توجه به مجموعه تحولات و بحران‌های بی‌سابقه در سرزمین‌های اشغالی طی مدتی که از بازگشت بنیامین نتانیاهو به قدرت می‌گذرد و به رغم همه اعتراضات و انتقادات صورت گرفته در برابر زیاده خواهی دولت ائتلافی و بی‌شکندگی بی‌بی، اکنون این افراطیون ارتدوکس هستند که می‌خواهند نگرش‌های سلفی گریانه خود را بر رویه سکولاریستی نظام سیاسی رژیم صهیونیستی تحمیل کنند.

شدت این افراط گرایی به حدی است که اخیراً به بروز اختلافاتی در درون دولت منجر شده که در صورت تداوم می‌تواند سقوط کابینه ائتلافی را به دنبال داشته باشد. از این رو فضا برای قدرت‌گیری جریان ارتدوکس، همان خطری است که از منظر تحلیلگران، نه تنها کابینه رژیم صهیونیستی، بلکه امنیت منطقه خاورمیانه و به تبع آن جامعه جهانی را با تهدید روبه رو کرده است.

تغییرات معنادار ارتدوکس‌های صهیونیست

در میان جریان‌های متعدد افراطی در سرزمین‌های اشغالی، جریان دینی صهیونیستی و نیز جریان ارتدوکس موسوم به «حردی» که جمعیت آنها حدود یک میلیون نفر در سرزمین‌های اشغالی است، طی بیش از چند ماه گذشته به دلیل حضور در ائتلاف حاکم در کابینه کنونی رژیم صهیونیستی، از چنان قدرتی برخوردار هستند که هر از گاهی تهدید می‌کنند در صورت برآورده نشدن خواسته هایشان، کابینه را منحل کرده و باعث فروپاشی آن خواهند شد.

صهیونیستی، تحولات را صحنه‌گردانی کرده و رژیم صهیونیستی این سیاست آمریکا را از سوی دیگر رهبری می‌کند.

آیا ایجاد جبهه دوم برای مسکو یکی دیگر از اهداف آمریکا، کاستن از نفوذ روسیه در این منطقه و در عوض آن، ایجاد جبهه جدید برای فشار بیشتر به کرملین است.

تماس با مکرنون

نیکول پاشینیان روز گذشته همچنین طی تماس تلفنی با اما نوتل مکرنون، رئیس جمهور فرانسه بر آمادگی خود برای انجام فوری گفت‌وگوها با «الهام علی‌اف»، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان تأکید کرد.



آنچه در این میان به‌طور آشکار دیده می‌شود، نقش آفرینی چندمنظوره آمریکا برای تحقق درگیری و بی‌ثباتی در این منطقه است.

آمریکا با توسل به نارضایتی موجود بین ارمنستان و روسیه و تمرکز مسکو بر جنگ اوکراین و همچنین اختلافات جدیدی با روسیه در جهت تحقق اهداف خود در منطقه، به هر طریق ممکن جنگ را به گونه‌ای رهبری کند تا به‌طور حاد قالی به نقطه درگیری‌های منجمد پرساند تا هم خود را از فشان اتهام شکست‌رها کند و هم امتیازات کسب شده توسط مسکو را مخدوش و یا باطل سازد.



Agheh Rozbari advertisement. Title: آگهی مزایده عمومی. Content: فروش نقدی مخلوج پنبه تولیدی و استحصال شده در سال ۱۴۰۱. Includes table with columns: ردیف, نام انبار, میزان مخلوج یک پست سفید, میزان مخلوج دو پست سفید, میزان مخلوج دو پست سفید, وزن کل, میانگین فی انباری, آدرس انبار.

Agheh Rozbari advertisement. Title: آگهی مزایده عمومی. Content: فروش اعتباری مخلوج پنبه تولیدی و استحصال شده در سال ۱۴۰۱. Includes table with columns: ردیف, نام انبار, میزان مخلوج یک پست سفید, میزان مخلوج دو سفید, میزان مخلوج دو سفید, وزن کل, میانگین فی انباری, آدرس انبار.



یهودیان غیرمدرن و سنتی و نماینده یهودیان اصیل می‌دانند که این امر به تنش با دولت و جریان اصلی جامعه منجر شده است.

نظم جدید با فروپاشی از درون!؟

در تحلیل دقیق‌تر جریان افراطی ارتدوکس، بیشتر مرکز مطالعاتی موسوم به «اندیشکده جریان» در گزارش تحلیلی عنوان داشته بود که از اوایل سال ۲۰۰۰ تعارضات در صحنه داخلی رژیم صهیونیستی افزایش یافته است.



هک موبایل‌ها در کست

خبر پلاس

رسانه‌های عبری از هک شدن موبایل‌های ۱۵ عضو کست از جمله رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی خبر دادند.